

# **Vesterhavs Rengøring ApS**

**c/o One Revision Øst, Roskildevej 37A, 3. sal, 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 32 33 93 79**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2016.

---

Bente Grube  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vesterhavs Rengøring ApS c/o One Revision Øst Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 32 33 93 79
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Bente Grube
<b>Modervirksomhed</b>	Ramskov Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive rengøringsvirksomhed, samt efter ledelsens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 227.853 mod 147.533 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.489 mod 26.733 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>227.853</b>	<b>147.533</b>
1 Personaleomkostninger	-204.343	-91.117
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-18.550	-19.413
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.960</b>	<b>37.003</b>
Andre finansielle indtægter	209	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.552
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.169</b>	<b>35.451</b>
Skat af årets resultat	-1.680	-8.718
<b>Årets resultat</b>	<b>3.489</b>	<b>26.733</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.489	26.733
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.489</b>	<b>26.733</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	27.348	41.576
Immaterielle anlægsaktiver i alt	27.348	41.576
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.692	4.773
Materielle anlægsaktiver i alt	8.692	4.773
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>36.040</b>	<b>46.349</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.914	1.218
Varebeholdninger i alt	1.914	1.218
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.099	10.044
Igangværende arbejder for fremmed regning	16.496	11.429
Udskudte skatteaktiver	1.015	983
Tilgodehavende selskabsskat	0	11.378
Andre tilgodehavender	0	29.906
Periodeafgrænsningsposter	8.814	11.087
Tilgodehavender i alt	28.424	74.827
Likvide beholdninger	68.725	25.510
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>99.063</b>	<b>101.555</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>135.103</b>	<b>147.904</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	-5.376	-8.865
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>74.624</b>	<b>71.135</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	1.712	10.873
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.712	10.873
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	21.250
Selskabsskat	10.873	0
Anden gæld	47.894	44.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.767	65.896
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>60.479</b>	<b>76.769</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>135.103</b>	<b>147.904</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	201.803	87.247
Andre omkostninger til social sikring	1.342	2.010
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.198</u>	<u>1.860</u>
	<b><u>204.343</u></b>	<b><u>91.117</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.552</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.552</u></b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Goodwill</u></b>
Kostpris 1. oktober 2015		<u>71.142</u>
<b>Kostpris 30. september 2016</b>		<b><u>71.142</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015		29.566
Årets afskrivninger		<u>14.228</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>		<b><u>43.794</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>		<b><u>27.348</u></b>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2015		15.556
Tilgang		<u>8.241</u>
<b>Kostpris 30. september 2016</b>		<b><u>23.797</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015		10.783
Årets afskrivninger		<u>4.322</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>		<b><u>15.105</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>		<b><u>8.692</u></b>

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

### 6. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2015	-8.865	-35.598
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.489</u>	<u>26.733</u>
	<b><u>-5.376</u></b>	<b><u>-8.865</u></b>

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ramskov Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.